[bookmark: _GoBack]
（様式３）
森林ボランティア団体自主研修助成事業実績報告書

平成　年　月　日

（公社）熊本県緑化推進委員会
理事長　○○○○　様

申請者　住所又は事務所の所在地
氏名又は名称、代表者　　　　印

森林ボランティア活動機械類取扱い安全講習受講助成事業として、下記のとおり事業を実施したので報告します。
なお、併せて、精算額　　　　　　　円の支払いを請求します。
記
１　事業実績
	研修名
	参加者数
	研修費用
	助成額

	[bookmark: _Hlk511210391]〇〇〇〇研修

	〇〇〇〇研修

	〇〇〇〇研修

	計
	名
	円
	円

※　添付書類：研修費用明細書（別紙様式）、研修の状況写真、支出費用を確認できる領収書・振込依頼書、外部団体の研修受講に参加したことを証する書類のコピー（参加費用のわかるものほか）

２　振込先
	フリガナ
銀行名

	銀行　　　　　　　　　　　　支店

	口座番号
	普通・当座

	フリガナ
口座名義

（注）口座は、団体名義とし、個人名義は不可とします。
フリガナは必ず、また、正確に記入してください。